

Judicial Form No.53

See Rule 43)

## DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II POLLACHI

CALENDAR Case No. : CC 482/2022

MISCELLANEOUS

Preliminary Register Sessions :

Prosecution : PW1

Deposition of Witness for Defence :

Court :

Name -- கோபாலகிருஷ்ணன்

Father's Name -- கணேசன்

Village --

Taluk --

Caste --

Calling --

Religion --

Age --

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act of 1969 (Central Act

44 of 1969) on the 14 November 2025.

சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் கூறுவதாவது

Accused 1, 2 present. Accused counsel present.

**முதல் விசாரணை :**

நான் தற்போது கோயமுத்தூர் காந்திபார்க்கில் குடியிருந்து கொண்டு வெல்டிங் வேலை செய்து வருகிறேன். தேதி, மாதம் ரூபகமில்லை, கடந்த 2018 ம் ஆண்டு ஒருநாள் நான் எனது பெரியப்பாவிற்கு 16 ம் நாள் காரியத்திற்காக சென்றேன், அப்போது என்னுடைய அக்கா அலைபேசி மூலம் என்னை அழைத்து எனது அக்காவின் கணவர் கெட்ட வார்த்தையால் திட்டி, வம்பிலுக்கிறார் என்று கூறினார்.

நான் சென்று கேட்டேன். எனது அக்காவின் கணவருடைய அண்ணன் என்னை கண்ணாடி பாட்டில் எடுத்து இடது கையிற்கு கீழே தாக்கிவிட்டார், அதனால் எனக்கு காயம் ஏற்பட்டது. நான் பொள்ளாச்சி அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்று சிகிச்சை பெற்றேன். போலிசார் பொள்ளாச்சி அரசு மருத்துவமனையில் வந்து என்னைடம் புகார் வாக்குமூலம் பெற்றார்கள்.

தற்போது என்முன் காட்டப்படும் புகார் வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். அது **அ.சா.ஆ.1** ஆகும். இது சம்பந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

**எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

வாய்ப்பளித்தும் குறுக்கு விசாரணை செய்யவில்லை.

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

**(Sd/- Thiru. E. Pragasam BA.,BL.,)**

Judicial Magistrate No. II,  
Pollachi.